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استاندار خراسان شمالی بر برگزاری 
مطلوب مسابقات ملی قرآن کریم 

تاکید کرد
استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه مسابقات کشوری 
قرآن کریم ۹ آذرماه جاری در بجنورد برگزار می شــود؛ 
بر همکاری دستگاه های اجرایی و صنایع برای برگزاری 

هرچه باشکوهتر این رویداد معنوی تاکید کرد.
به گزارش اتفاقیه محمدرضا حســین نژاد روز سه شنبه 
در جمع مســوولان فرهنگی اســتان اظهار کرد: برای 
گســترش فرهنگ قرآنی در جامعه در راستای منویات 

رهبر معظم انقلاب باید تلاش مضاعفی انجام شود.
وی بــا بیان اینکه امروز بیش از هــر زمان دیگری به 
قرآن نیاز داریم افــزود: قرآن و آموزه های دینی زمینه 
پیشــرفت جامعه را در تمامی بخــش ها فراهم خواهد 
کرد و اینک باید از رویداد های فرهنگی استقبال کرد.

استاندار خراسان شمالی خاطرنشان کرد: آمادگی کامل 
برای برگزار چهل و ششــمین دوره مسابقات سراسری 
قرآن در بجنــورد را داریم و در ایــن خصوص تمامی 

تمهیدات لازم اندیشیده شده است.
وی با بیان اینکه شرکت کنندگان این دوره از مسابقات 
سفیران فرهنگی هستند تصریح کرد: باید زمینه ارتباط 
بیشــتر بین فعالان قرآنی و فرهنگی را فراهم کنیم و 
رونق فرهنگ قرآنی در جامع باعث رشــد بخش های 

مختلف حتی اقتصادی نیز خواهد شد.
حســین نژاد گفت: این دوره از مسابقات کشوری برگ 
زرینی برای اســتان خواهد شــد و مســوولان تمامی 
دســتگاه های فرهنگی در این خصــوص همکاری و 
مساعدت داشــته و همچنین صنایع نیز مسوولت های 

اجتماعی در این راستا را داشته باشند.
وی تصریح کــرد: اینک مکان های مــورد نظر برای 
برگزاری مسابقات کشوری قرآنی، مکان های اسکان و 

سایر موارد فراهم شده است.
خراســان شمالی از ۹ تا ۱۷ آذرماه میزبان یکهزار فعال 
قرآنی در چهل و ششــمین مســابقات سراسری قرآن 
کریم اســت و شرکت کنندگان ممتاز کشور و همچنین 
شرکت کنندگانی از این استان در این رویداد معنوی با 

هم به رقابت می پردازند.
از مجموع یکهزار فعال قرآنی، ۶۷۰ نفر شــامل نفرات 
برتر راه یافته به مرحله کشــوری از استان های کشور 
هستند که در رشته های آوایی، معارفی و نغماتی در این 

دوره از مسابقات با هم به رقابت می پردازند.
بخــش آوایــی انفرادی این مســابقات شــامل حفظ 
)۵،۱۰،۲۰،۳۰ جــزء( قرآن کریم، قرائت تحقیق، قرائت 
ترتیل، اذان و دعاخوانی و بخش گروهی شامل مدیحه 
ســرایی و همخوانــی قرآن کریــم و در بخش معارف 
عمومی شامل ترجمه سوره های یاسین و الرحمن و در 
بخش معارف تخصصی نیز شــامل معارف قرآن کریم، 

معارف نهج البلاغه، معارف صحیفه سجادیه است.
گرگ ۴۲ راس گوسفند را در 

خراسان شمالی درید
مسوول بسیج عشایر خراســان شمالی گفت: ۴۲ راس 
گوسفند عشایر در منطقه سرخ قلعه شهرستان اسفراین 
در اثــر حمله گرگ تلف و زخمی شــدند.عقیل غلامی 
روز ســه شــنبه اظهار کرد: حمله گرگ به دام عشایر 
اسفراین شب گذشــته گزارش شد و در این حادثه ۱۵ 
راس گوسفند تلف و ۲۷ راس نیز به شدت زخمی شدند.

وی خاطرنشــان کرد: با گزارش حملــه گرگ به گله 
گوسفندان، جســتجوی دام ها انجام و نسبت به جمع 

آوری دام اقدام شد.
به گفته مسوول بسیج عشایر خراسان شمالی، خسارت 

این حادثه بیش از ۶ میلیارد ریال برآورد شده است.
وی توصیه کرد: دامداران نسبت به بیمه دام های خود 
اقدام کنند تا از این طریق بخشی از خسارت ها جبران 

شود.
گرگ ۴۲ راس گوسفند را در خراسان شمالی درید

عشــایر خراسان شمالی  ۶۰۰ هزار واحد دامی در اختیار 
دارند و ۹۰ درصد درآمد آنان وابســته به دام اســت و 
مابقی از از محل تولید صنایع دستی، جمع آوری گیاهان 

دارویی و زراعت و باغداری تامین می شود.
عشــایر این اســتان با تولید ۲۵ درصد گوشت استان، 
هشــت درصد گوشت قرمز عشایر کشــور را تولید می 

کنند.

اتفاقیه /شکیبا
اســتان خراسان شــمالی از بدو تولد تا 
کنون، پیشرفت چشمگیری نداشته است 
و با وجود انتقادهای بســیاری که طی 
ســالهای اخیر بدلیل عدم توسعه استان 
از مدیران میشــود، تا کنون مردم شاهد 
اجرای پروژه های بزرگ نبوده اند و اگر 
گاهــا اندک پروژه هایی نیــز اجرا و به 
بهره برداری رسیده، بدلیل عدم کیفیت 

دارای عمر کوتاهی بوده است.
بعنوان مثال مدت بهره برداری از پروژه 
دوبانده شــدن جاده بجنورد، آشخانه در 
دوراهی خندقلو آنقدر کوتاه بود که شاید 
بیراه نباشــد اگر بگوییم جزو بی کیفیت 
ترین پروژه های راهســازی کشور بوده 

است
پروژه ای که عمر استفاده از آن به چند 
ماه بیشتر نرسید تا با اولین بارش باران 

دچار فرونشست شده و مسدود گردید

گرچــه بخاطر بــالا گرفتــن انتقادات 
گسترده رانندگان بدلیل استفاده از مسیر 
حادثه خیــز جاده قدیــم بدرانلو و پس 
از کــش و قوس های فــراوان یکی از 

باندهای مســیر دوراهی خندقلو مجددا 
بازگشایی شــد، اما از آن زمان تا کنون 
پیمانکار مربوطه نــه تنها موفق به رفع 
نواقص این پروژه نشــده اســت که با 
تغییراتی غیر اصولی و ایجاد سرعت گیر 
شرایط پرخطر بودن مسیر مربوطه را نیز 

فراهم آورده است
با توجه به اینکــه پل ورودی کمربندی 
در دوراهی بیدک نیز با شــرایط مشابه 
تا کنون به بهره برداری نرسیده است و 
ظاهراً هیچ راهکاری نیز جهت بهسازی 
و بهره بــرداری از آن ارائه نمی ش ود، 
باید خراسان شــمالی را جزو استانهایی 
نامید که بــرای پیمانــکاران تبدیل به 

موش آزمایشگاهی شده است
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مدیر ســتاد هماهنگی کانون هــای فرهنگی هنری 
مســاجد خراسان شــمالی از فعالیت ۱۳۲ کتابخانه در 

کانون های مساجد استان خبر داد.
حجت الاســلام حبیب الله پاکدامن ، با اشاره به اینکه 
یکی از برنامه های مهم کانون ها، بروزرســانی منابع 
کتابخانه های کانون های مســاجد استان است، گفت: 
طرح پالایش کتاب در قالــب جمع آوری کتاب های 
فرسوده و خرید و اهداء کتاب های جایگزین بر اساس 
نیازهای کانون ها در حال انجام اســت و تاکنون ۶۵۸ 
جلد با بیش از ۹۴ عنوان کتاب با موضوع های مذهبی، 
ایثار و شــهادت، ادبیات و داســتانی از این طریق به 

کانون ها اهدا شده است.
وی افــزود: برای اجــرای این طرح ابتــدا بازدیدهای 
میدانی از نحوه عملکرد و برنامه های کتابخانه کانون 

ها در دستورکار قرار گرفته و انجام می شود.
مدیر ســتاد هماهنگی کانون هــای فرهنگی هنری 
مســاجد خراسان شمالی اشــاره به اینکه شعار امسال 
هفته کتابخانه ها،  »آینده خواندنی اســت«، ادامه داد: 
اولویت ما در کانون های مساجد تقویت مبناهای دینی 
و تربیت نیروی انقلابی و جهادگر است که این موضوع 
با کتابخوان شــدن افراد و انــس با مطالعه محقق می 

شود.
حجت الاســلام پاکدامن، تشکیل حلقه های تربیتی و 
خوانش کتاب را با قرائت جمعی کتاب های ارزشــمند 
از جمله »طرح کلی اندیشــه اسلامی در قرآن کریم« 
و »انسان ۲۵۰ ساله« را دیگر برنامه مستمر و در حال 
اجرا نام برد و تأکید کرد: سعی داریم تا با خوانش کتاب 
هایی از این دست و تشکیل حلقه های مطالعه،  زمینه 

ارتقــاء آگاهی افراد را فراهــم آوریم و با تقویت مبانی 
اعتقادی، تربیت نیروهای متعهد و آگاه فراهم شود.

وی اضافه کرد: »ســتاره ها چیدنی نیستند« با موضوع 
مبنایی عفاف و حجاب برای دختران نوجوان  و کتاب 
هایی بــا موضوع شــهدا همچون«خــواب خون« با 
موضوع زندگی نامه شهید محمدحسین فهمیده نیز در 

حال خوانش است.
وی به برگزاری شــنبه های کتاب با معرفی و خوانش 
کتاب های »به طور اتفاقی« نوشته غلامرضا حیدری 
ابهری، »منِ دیگرِ ما« نوشــته محسن عباسی ولدی، 
»قصه ما مَثَل شد« نوشته محمد میرکیانی، »خواهر« 
نرگس شــکوریان فرد، »نخل و نارنج«  نوشته  وحید 
یامین پور و نیز  »یوســرائیل و صهیوناکراسی« منتشر 

شده از سوی دفتر نشر معارف اشاره کرد.

مجری طرح گنــدم وزارت جهاد کشــاورزی گفت: پنج 
میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار از اراضی کشور در سال زراعی 

۱۴۰۳-۱۴۰۲ به زیر کشت گندم آبی و دیم می رود.
سهراب ســهرابی روز سه شنبه در جلســه ستاد زراعت 
استان خراســان شــمالی اظهار کرد: از این سطح؛ یک 
میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار مربوط به کشــت آبی و چهار 

میلیون هکتار کشت در  اراضی دیم انجام می شود.. 
وی بر اجرای طرح جهش تولید تاکید کرد و افزود: برای 
خودکفایی پایدار در تولیــد گندم برنامه ای منظم تدوین 
شــده و در این راســتا طرح جهش تولید نیز در دیمزارها 

موفق عمل کرده است.
مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: 
با کمک های فنی، علمی و تدارکاتی و سایر اقداماتی که 
در راستای حمایت از کشــاورز انجام شده است، متوسط 
عملکرد گندم دیم و محصولات زراعی دیمزارهای کشور 
افزایش می یابد.وی ادامه داد: برنامه تولید سالانه حداقل 

۱۴ میلیون تن گندم در کشــور در حال برنامه ریزی است 
و برای رســیدن به هدف باید توصیه های کارشناسان در 
مراحل کاشت، داشت و برداشــت توجه ویژه شود و نوع 
ارقام، تاریخ به موقع کشــت، میزان کوددهی و ســموم 

رعایت شود.
ســهرابی گفت: از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون بیش 
از  یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار کشت گندم انجام شده 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۸۰  درصد به لحاظ 
تاریخ کشت جلو افتاده و این امر از نظر اصول فنی کاشت، 
اتفاق خوبی اســت .وی ادامه داد: عملیات کشت گندم در 
اقلیم های ســرد و در استان هایی مانند آذربایجان شرقی، 
آذربایجان  غربــی، زنجان، قزوین، کردســتان، مرکزی، 
خراسان شمالی، همدان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، 
 کهگیلویه و بویراحمد، خراسان رضوی آغاز شده و تا پایان 

آذرماه در دیگر استان ها ادامه خواهد  داشت . 
مجری طــرح گندم وزارت جهاد کشــاورزی، تولید بذور 

گنــدم را از مهم تریــن پروژه های معاونــت امور زراعت 
نام برد و اظهار کــرد: برنامه  تولید بیش از ۵۰۰ هزار تن 
بذور گندم از ارقام آبی و دیم را برای ســال آینده برنامه 
ریزی شــده اســت.وی تغذیه متعادل مصرف کودهای 
شیمیایی، توســعه کشت های  مکانیزه، آموزش کشاورزان 
و کارشناسان، ارزیابی کیفیت گندم تولیدی و آزمون خاک 
را از مهم ترین  پروژه های وزارت جهاد کشاورزی در حوزه 

تولید گندم برشمرد . 
سهرابی در عین حال به گندمکاران توصیه کرد که برای 
تولید بهتر ضمن استفاده از بذور گواهی شده و  استاندارد، 
اصول فنــی مربوط به تاریخ کاشــت، تراکم بوته، عمق 
کاشــت و مصرف متعادل کودهای  شــیمیایی را رعایت 
کنند . وی همچنین از کشــاورزان خواســت از ارقام جدید 
گندم و از خطی کارهای مجهز به کودکار اســتفاده  کنند 
و پس از عملیات کاشت در ارتباط مستقیم با کارشناسان 

پهنه باشند . 

مدیر ستاد کانون های مساجد استان خبر داد

فعالیت بیش از ۱۰۰ کتابخانه در کانون های مساجد خراسان شمالی

سال زراعی جاری حدود ۶ میلیون هکتار از اراضی کشور زیر کشت گندم می رود

آگهي مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۲۰۰۷۸۰ شعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له اکرم رستمی و محکوم علیه حسن سلیمی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف 
شده است: خودروی سواری پیگان تیپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۱ برنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۱۱۵۸۱۸۰۲۹۰ و شماره شاسی ۸۱۵۸۲۹۸۶ و با شماره انتظامی ایران ۲۶ - ۷۸۸ 
ب ۴۴ ، طی بازدیدهای بعمل آمده از خودروی فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ واقع در پارکینگ روبروی راهنمای و رانندگی و با در نظر گرفته جمیع جهات فوق الذکر از جمله 
مدل و رنگ خودرو و میزان کارکرد و عیوب شــامل: دور رنگ بودن و زدگی و رنگ پریدگی دور ماشــین و نیازمند به صافکاری و نقاشــی مجدد، خرابی و پوسیدگی کامل گلگیر 
عقب ســمت شــاگرد و سپر جلو و عقب، شکستگی شیشه جلو و آینه بغل دو طرف ،پوسیدگی و جوشکاری قسمت تحتانی و زیر بندی خودرو، فرسودگی کامل چهار حلقه لاستیک 
نیازمند به تعمیر و تعویض برخی از قطعات جلوبندی ،خودروی مذکور به شــرط تعویض پلاک به قیمت ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )معادل ســی میلیون تومان( ارزیابی می شود. لازم به 
ذکر است اگر چنانچه خودرو دارای تخلفات راهنمایی و رانندگی و اتمام بیمه نامه باشد می بایست از ارزش خودرو کسر شود. شایان ذکر است به علت بسته بودن کاپوت با زنجیر 
و فقدان سوئیچ و عدم ارائه از سوی طرفین بازدید موتور و شاسیها صورت نگرفت و بازدید در حالت خاموشی موتور بوده و از کیفیت فنی خودرو اطلاعاتی در دست نیست. و پس 
از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ ســاعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به 
میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برســد بنابر این متقاضیان شــرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي 
في المجلس )که باید به حســاب ســپرده دادگستري واریز و فیش أن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت 

الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر مبالغ ودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۶۰۴۸۲۰                                                                 

   دادورز شعبه چهارم اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد_یونس خانی



فرمانده انتظامی خراسان شمالی:

باند سرقت آهن آلات ۱۰ میلیارد ریالی 
در شیروان متلاشی شد

فرمانده انتظامی خراســان شــمالی از انهدام باند سرقت آهن 
آلات پاساژهای بزرگ سطح شهر شیروان خبر داد.به گزارش 
اتفاقیــه، به نقــل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراســان 
شمالی، سردار سعید مطهری زاده اظهار کرد: در پی وقوع چند 
مورد سرقت از پاساژهای بزرگ سطح شهر، بلافاصله موضوع 
با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه 
ماموران انتظامی شیروان با تلاش ۲۴ ساعته و انجام اقدامات 
اطلاعاتی موفق شدند هشــت نفر سارق و چهار نفر مالخر را 
در این رابطه دســتگیر کنند، افزود: در بررســی به عمل آمده 
مشخص شد که ارزش آهن آلات سرقت شده ۱۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است.سردار مطهری زاده با بیان اینکه متهمان بعد 
از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شــدند، تصریح کرد: در پاســاژها و مراکز خرید لازم 
اســت تا از نگهبان و وسایل پیشگیرانه از سرقت استفاده شود 
و انتظاری که از مردم داریم این اســت که ضمن همکاری با 
پلیس، در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشــکوک بلافاصله 

مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.
جمع آوری ۸ معتاد متجاهر در اجرای طرح امنیت محله محور 

پلیس جاجرم
 فرمانده انتظامی شهرستان جاجرم نیز از اجرای طرح امنیت 
محله محور پلیس و پاک ســازی نقــاط جرم خیز خبر داد و 
گفت: در این طرح هشــت نفر معتــاد متجاهر جمع آوری و 
به کمپ ترک اعتیاد منتقل شــدند. سرهنگ رضا قندی بیان 
کرد: با توجه به درخواســت شهروندان و نارضایتی از حضور 
معتادان در پاتوق ها، جمع آوری معتادان متجاهر در دســتور 
کار مأموران کلانتری ۱۱ رسالت این شهرستان قرار گرفت.

وی افــزود: در این طرح که با حداکثر تــوان و بهره مندی 
هدفمند از امکانات و تجهیزات اجرا شــد که هشــت خرده 
فــروش مواد مخدر و معتاد متجاهــر از جمله پنج نفر زن و 
ســه نفر دارای سوابق کیفری هســتند، جمع آوری و روانه 

کمپ ترک شدند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
اســلامی شــهر بجنورد گفــت: منابع 
درآمدی شــهرداری بــا هزینه هایی که 
وجود دارد قابل مقایســه نیســت و باید 
اولویت بندی درســتی بــرای هزینه کرد 

منابع وجود داشته باشد.
یوســف مغــروری در یکصد و ســی و 
هشــتمین جلسه رسمی شورای اسلامی 
شــهر بجنورد که با حضــور اعضای آن 
و شــهردار بجنورد برگزار شــد، با اشاره 
بــه درخواســت های جابه جایــی برخی 
نیروهای ســایر شهرداری های استان به 
شهرداری مرکز استان، اظهار کرد: یکی 
از مهم ترین موضوع ها، تأمین منابع برای 
پرداخت حقوق پرســنل است. اکنون که 
منابع مالی شــهرداری با هزینه های آن 
همخوانی نــدارد، بایــد در به کارگیری 
نیروهای خارج از بدنه شــهرداری مرکز 

استان محتاط و هوشیار بود.
وی ادامه داد: پیشــنهاد می کنم قبل از 
از ســایر شهرداری ها،  نیرو  به کارگیری 
ابتدا ظرفیت ســنجی صحیح از تخصص 
پرسنل شــهرداری بجنورد انجام شود تا 
بتوانیــم کمبودها را با پرســنل خودمان 
جبــران کنیم. اگــر این امــکان وجود 
نداشــت، آن زمان با حضــور نیروهایی 
از سایر شــهرداری ها آن هم به صورت 

محدود موافقت کنیم.
رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد نیز در 
این باره گفت: شهرداری، کشور کوچکی 
اســت که باید فعالیت خود را براســاس 
تخصص و کارشناسی پیش ببرد.جمشید 

عین بیگی افزود: در بخش های مختلف، 
اولویتِ به کار گماردنِ افراد باید براساس 
تخصص آن ها باشــد. نــه آنکه از یک 
متخصص امــور اداری در بخش عمران 
برعکس. شهرداری  یا  اســتفاده شــود 
که  دارد  زیــادی  نیروهــای متخصص 
می توانند پاسخگوی نیازهای شهر باشند 

و استفاده از آن ها در اولویت باشد.
وی اظهار کرد: ممکن اســت در بعضی 
بخش ها هیچ متخصصی وجود نداشــته 
باشــد یا نیاز به متخصصان بیشتر باشد 
که می توان به صورت محدود از ظرفیت 
نیروی جــوان، با انگیــزه و متخصص 

استفاده کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد ادامه 
داد: نامه هایی از ســایر شــهرداری های 
اســتان به شــورای شــهر می آید که 
درخواست مأمور شدن به مرکز استان را 
دارند. در این باره باید نگاهی به نیازهای 
خودمان و هزینه های شهر داشته باشیم 

و به نکات بیان شده توجه کنیم.
وی در ادامه، رســانه ها را به امیدآفرینی 
و انعکاس درســت و شفاف اخبار توصیه 
کرد و گفت: وجود مفســده و بی عدالتی، 
غیرقابل بخشش است و شورای اسلامی 
شهر به عنوان ناظر بر عملکرد شهرداری، 

مطالبه گر حقوق شهروندان است.
عین بیگی ادامه داد: شهردار و مجموعه 

یک  به عنوان  کمیسیون ها  به  شهرداری 
مرجع تصمیم سازی تخصصی نگاه کنند 
و بدانند که مجموعه شورای شهر، همراه 
شهرداری اســت و همه ما برای عبور از 
چالش ها و کیفیت ســنجی خدمات، گام 

برمی داریم.
شــهردار بجنورد نیز در این جلسه گفت: 
یکی از مشکلاتی که در انتقالی ها وجود 
دارد، تأمین نشــدن بودجه است که در 
این بــاره با به کارگیری نیرو در شــرایط 
خاص و مشــروط به کارکرد آزمایشــی 
افــراد با قابلیت پرداخــت حقوق از مبدأ 

موافقیم.
ســید محمدعلی کشــمیری بــا اعلام 
اینکــه اراده شــهرداری را بــه حفظ و 
می کنیم،  هدایت  بیت المــال  از  صیانت 
ادامه داد: برخی امــلاک تحت مالکیت 
ما از گذشــته در تصرف دیگــر اداره ها 
بوده اســت که تعیین تکلیف آن ها را در 
دستور کار قرار داده ایم تا به هر شیوه ای 
 که امکان دارد، تهاتــر یا تعیین تکلیف

 شود.
در ادامه نیز نامه های رسیده، پاسخ های 
هیأت تطبیق، مصوبات کمیســیون های 
تخصصی شــورای اســلامی شــهر و 
مصوبات کمیسیون توافق های شهرداری 
بجنورد خوانده شــد کــه از جمله آن ها 
می توان به تعیین تکلیف نشدن مالکیت 
عرصه شــهرداری بجنورد در مجموعه 
گلشن، اختلاف مالکیت خانه فرهنگ و 
فضای تجاری جنب بیمارستان امام رضا 

)ع( اشاره کرد.

برگزاری جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بجنورد

منابع مالی شهرداری بجنورد با هزینه ها همخوانی ندارد    
خبر

اخبار
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3 چهارشنبه1402/08/24 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2978 - مسلسل 2968
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شــماره ۲۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۰۵.۷۰ متر مربع 
ابتیاعی آقای علی اکبر رحیمی از محل مالکیت رســمی محمد جفاکش مقدم برابر رای شــماره ۲۳۱۱_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۷/۲۴ _ کلاسه ۰۰۰۹_۱۴۰۲  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

شناسه آگهی :۱۵۹۴۰۴۷
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۴_ اصلی اراضی آق تپه

۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی در قسمتی از پلاک شماره ۷۱ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مساحت ۶۲۷۰.۴۵ متر 
مربع ابتیاعی آقای عبداله طالب زاده از محل مالکیت رسمی علی اصغر رجب پور مقدم برابر رای شماره ۳۱۰۶_۱۴۰۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ _ کلاسه ۰۱۲۴_۱۳۹۹  
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۴

شناسه آگهی :۱۵۹۳۸۷۳
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

آگهی تحدید حدود اختصاصی موضوع تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان 

مانه و سملقان
در اجرای تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مادهٔ ۱۴ قانون 
ثبــت ، به کلیه مالکین و دارندگان حقــوق ارتفاقی و مجاورین پلاک ذیل الذکر بوســیله این آگهی اخطار می گردد 

عملیات تحدید حدود اختصاصی :
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۱۵ فرعی از ۲۵۹- اصلی متصل به ۴۸ بخش ۴ بجنورد واقع در اراضی 
پیش قلعه حوزه ثبتی مانه وســملقان مورد تقاضای نصراله ناصری در روز چهار شــنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ از ساعت 

۱۱ صبح تا اتمام عملیات تحدید حدود در محل شروع و بعمل خواهد آمد. 
لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک، به کلیه صاحبان و مالکان پلاک مذکور و دارندگان حقوق ارتفاقی و مجاورین 
پلاک فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا، در محل حضور به هم رسانند. چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور، ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقــی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقــع مقرر حاضر نبوده اند مطابق مادۀ ۲۰ قانون ثبت فقط تا 
۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود ، پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پروندههای 
معترض ثبتی معترضین میبایســت از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر اینصورت عملیات 

ثبتی ادامه خواهد یافت. 
تاریخ چاپ در آگهی : ۱۴۰۲/۰۸/۲۴   

مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان شناسه آگهی:۱۶۰۴۵۳۲  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه ۱۴۰۲/۰۵۴ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۳۵۷۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامرضا مینا فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۴۴۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۴۱۳ متر مربع )که برابر نامه اداره آب منطقه ای به شــماره ۱۲/۰۲/۵۶۰/۵۳۳_۱۴۰۲/۰۲/۲۷ مقدار ۱۱۶۰ متر مربع 
آن در حریم رودخانه قرار دارد( قســمتی از پلاک ۱۲_ اصلی مزرعه امان آباد قطعه ســه شــیروان بخش پنج قوچان 
حوزه ثبت ملک شــیروان از محل مالکیت مشاعی ابراهیم مینا )به عنوان سهم الارث خودش( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۰۹
علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان شناسه آگهی: ۱۶۰۵۱۸۹  
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میز خبر
ضرورت حذف بروکراسی اداری در مسیر شروع کسب 

و کارها
عضـو اتـاق بازرگانـی تهـران گفـت:  گـره زدن دریافـت 
تسـهیلات خـرد و همچنیـن امـکان شـروع کسـب و کار 
بـه ارائـه گواهـی عـدم بدهـی مالیاتـی بـه معنـای ایجـاد 
مانـع جلـوی راه تولیدکننـدگان و ایجاد بروکراسـی زمان بر 

اداری بـود کـه خوشـبختانه رفـع شـد.
بـه گـزارش تابناک اقتصـادی؛ احتمـالًا قبـلًا در اطرافتان 
یکـی از اعضـای خانـواده، دوسـتان و یـا آشـنایان را دیده 
ایـد کـه در مسـیر شـروع یک کسـب و کار، زمـان، هزینه 
و انـرژی زیـادی را بـرای دریافـت مجـوز صـرف کـرده و 
در برخـی مـوارد، پـس از صـرف وقـت و انرژی زیـاد افراد 
موفـق بـه دریافت مجـوز نمی شـدند. پروانه بهـره برداری، 
مجـوز  مالکیـت،  ثبـت  فعالیـت،  مجـوز  احـداث،  پروانـه 
آب و بـرق و گاز، تغییـر کاربـری و بیمـه تنهـا برخـی از 
مجوز هایـی بـود کـه متقاضیـان بایـد دریافـت می کردنـد. 
عـلاوه بر مـوارد بالا، مشـکلاتی همچون پرداخت رشـوه، 
برخورد هـای سـلیقه ای، انحصـارات شـغلی، فرآیند هـای 
هـم  دیگـر  مسـائل  و  اضافـه  کاغذبازی هـای  طولانـی، 

داشـت. وجود 
اخیـرا نیـز شـرط ارائـه گواهی عـدم بدهـی مالیاتـی برای 
مشـخصی  سـقف  تـا  خـرد  بانکـی  تسـهیلات  دریافـت 
و  تومـان(  میلیـون   ۹۵۰ سـقف  تـا  حقوقـی  )اشـخاص 
همچنیـن اعطـای مجـوز شـروع یـک کسـب و کار جدید 
برداشـته شـد. به نظر می رسـد، ایـن اقدام گشـایش خوبی 
در ارتبـاط بـا تسـهیل فضـای کسـب و کار کشـور باشـد.

رضـا پدیـدار، عضـو اتـاق بازرگانـی تهـران در گفت وگـو 
بـا تابنـاک اقتصـادی در خصـوص عـدم نیـاز به تشـکیل 
پرونـده مالیاتـی بـرای دریافت وام و مجوز شـروع کسـب 
و کار جدیـد، بـا اشـاره بـه این که تسـهیل فضای کسـب 
و کار کشـور یـک ضـرورت اسـت، تصریـح کرد: تـا جایی 
در کشـور  را  کار  و  فضـای کسـب  بایـد  می توانیـم  کـه 
تسـهیل کنیـم و افراد بـه راحتی بتوانند کسـب و کار مورد 
نظرشـان را شـروع کنند و سـهمی در اقتصاد کشـور داشته 

 . شند با

وی ادامـه داد: برداشـتن شـرط ارائـه گواهـی عـدم بدهی 
مالیاتـی بـرای دریافـت مجـوز شـروع کسـب و کار جدید 
و تسـهیلات بانکـی خـرد تـا سـقف ۹۵۰ میلیـون تومـان، 
کمـک زیـادی به بهبـود فضـای اقتصادی کشـور می کند.

عضـو اتـاق بازرگانـی تهـران گفـت: گـره زدن دریافـت 
گواهـی  ارائـه  بـه  کار  و  کسـب  شـروع  و  تسـهیلات 
عـدم بدهـی مالیاتـی بـه معنـای ایجـاد مانـع جلـوی راه 
تولیدکننـدگان و ایجـاد بروکراسـی زمانبـر اداری بـود کـه 
خوشـبختانه رفـع شـد. باید تـا جایی که امکان دارد، بسـتر 
را بـرای تولیـد فراهـم کـرده و از فعـالان اقتصـادی کـه 

قصـد دارنـد بـه تولیـد بپردازنـد، حمایـت کنیـم.
پدیـدار گفـت: در فضـای کسـب و کار بایـد بـر مبنـای 
اعتمـاد بـه تولیدکننـدگان پیـش برویـم. اینکـه ابتـدا از 
آن هـا گواهـی عدم بدهـی مالیاتـی می گرفتیم تا بـه افراد 
مجـوزی برای شـروع یـک کسـب و کار صادر کنیـم، کار 

نبود. درسـتی 
وی ادامـه داد: برخی به دنبال گرفتن وام هسـتند تا بتوانند 
بـه کارشـان رونقـی بدهنـد و بدهی هـای مالیاتـی شـان 
را بپردازنـد. گـره زدن شـروع کسـب و کار هـا و پرداخـت 
تسـهیلات بـه تشـکیل پرونـده مالیاتـی، منطقـی بـه نظر 
نمی رسـد و مشـکلات زیـادی را بـرای تولیدکننـدگان بـه 

مـی آورد. وجود 
نیـاز بـه یـک  بازرگانـی تهـران: در کشـور  اتـاق  عضـو 
سیسـتم اعتبارسـنجی دقیـق داریـم. وقتـی فـرد متقاضی 
وام اسـت، بایـد به سـرعت اعتبارسـنجی صـورت بگیرد و 
در صورتـی کـه شـرایط لازم را داراسـت، تسـهیلات اعطا 

. د شو
پدیـدار گفـت: واقعیت این اسـت کـه در حال حاضـر افراد 
بـه کار هـای واسـطه گـری، پرسـود و مخـرب در کشـور 
تمایـل دارنـد. زیـرا در ایـن حوزه ها افـراد با مشـکلاتی از 
قبیـل مالیـات، مجـوز و... روبـه رو نیسـتند. بایـد تـا جایی 
کـه می توانیـم بـه حمایـت از تولیدکننـدگان بپردازیـم تـا 
فعـالان اقتصـادی واقعـی بـه کار هـای مولـد ورود کنند و 

رشـد اقتصـادی خوبـی را در کشـور رقـم بزنند.
ایـن عضو اتـاق بازرگانی تهران خاطرنشـان کـرد: در کنار 

تسـهیل مالیاتـی اخیـر کـه توسـط سـازمان امـور مالیاتی 
انجام شـده  و در جهت تسـهیل فضای کسـب و کار است، 
بایـد با مسـاعدت بانـک مرکـزی، اعطای وام هـای بانکی 
بـا شـرایط مناسـب بـه تولیدکنندگان نیـز دسـتور کار قرار 
گیـرد. لازم اسـت از طریـق فعـال سـازی اعتبارسـنجی 
بـرای فعـالان بخـش خصوصی، بسـتری بـه منظـور ارائه 

تسـهیلات بـه تولیدکننـدگان فراهـم کنیم.
پدیـدار در پایـان تأکید کـرد: کار تولید سـختی های خاص 
خـودش را دارد. تولیدکننـدگان بـا مشـکلات جـدی روبرو 
هسـتند و نیـاز اسـت دولت از آن هـا حمایت کند تـا بتوانند 
بـه فعالیـت ادامـه دهنـد. تسـهیل فضـای کسـب و کار 
می توانـد مزیت هـای زیـادی بـرای اقتصـاد ملـی داشـته 

شد. با
مجلس منابع یارانه های نقدی را به وزارت نفت بخشید

در پنجاهمیـن جلسـه بررسـی لایحـه برنامه هفتم توسـعه 
مجلس شـورای اسـلامی رسـیدگی به گزارش کمیسـیون 
وزارت  تشـکیل  دوفوریتـی  موردلایحـه  در  اجتماعـی 
بازرگانـی و برنامه هفتم توسـعه در دسـتور کار قرار گرفت. 
مهم تریـن مصوبـات دیـروز لایحـه برنامـه هفتـم توسـعه 
بدیـن شـرح اسـت که مجلـس منابـع یارانه هـای نقدی را 
بـه وزارت نفـت بخشـید همچنیـن قـرار شـد دولـت برای 

حـل ناتـرازی بنزیـن برنامـه جامـع ارائـه می دهد.
بـه گـزارش تابناک سیاسـی و مجلـس، دیـروز پنجاهمین 
جلسـه بررسـی لایحـه برنامـه هفتـم توسـعه در صحـن 
علنی مجلس شـورای اسـلامی آغاز شـد و ادامه رسـیدگی 
به گـزارش کمیسـیون اجتماعی در موردلایحـه دوفوریتی 
تشـکیل وزارت بازرگانـی و برنامه هفتم توسـعه در دسـتور 

کار قـرار گرفت.
گـزارش کمیسـیون اقتصـادی در مورد لایحـه یک فوریتی 
پایانه هـای  قانـون   )۲( مـاده  بـه  تبصـره  پنـج   الحـاق 
فروشـگاهی و سـامانه مؤدیـان )اعـاده شـده از شـورای 
نگهبـان( و ادامـه رسـیدگی به گـزارش کمیسـیون قضائی 
و حقوقـی در مـورد لایحـه تجارت )اعاده شـده از شـورای 
نگهبـان ( از دیگـر برنامـه های امروز صحـن علنی خواهد 

. د بو

تکلیـف افزایـش  مالیـات بر ارزش افزوده مشـخص شـد/
تعرفـه آب افزایـش پیدا کرد؟

در جریـان بررسـی جزئیـات لایحـه برنامـه هفتم توسـعه، 
نماینـدگان بـا بنـد )د( مـاده ۹۹ اصلاحـی لایحـه و بنـد 
)پ( مـاده ۱۰۲ لایحـه موافقـت کردنـد. بر اسـاس بند )د( 
مـاده ۹۹ اصلاحـی لایحه دسـتگاه های اجرایـی مکلفند با 
همـکاری معاونـت علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیان 
صنـدوق  ظرفیت هـای  از  اسـتفاده  و  جمهـوری  ریاسـت 
قانونـی،  ظرفیت هـای  سـایر  و  شـکوفایی  و  نـوآوری 
اقدامـات لازم بـرای داخلی سـازی حداقـل هـر سـال ۱۰ 
درصـد از کالاهـا و خدمـات راهبـردی را بـه عمـل آورند.

همچنیـن بـر اسـاس بنـد )پ( مـاده ۱۰۲ لایحـه برنامـه 
هفتـم توسـعه بـه تصویـب نمایندگان رسـید کـه طبق آن 
وزارت صنعـت، معدن و تجارت مکلف اسـت با درخواسـت 
سـتادکل نیروهـای مسـلح نسـبت بـه صـدور مجـوز بهره 
بـرداری از معـادن واقـع در پـادگان هـای موجـود تحـت 

مالکیـت نیروهـای مسـلح اقـدام کند.
هفتـم  برنامـه  لایحـه  جزئیـات  بررسـی  در  نماینـدگان 
توسـعه، بنـد )ت( اصلاحـی مـاده ۱۰ را بـه رغـم مخالفت 
دولـت تصویـب کردنـد. بـر ایـن اسـاس نحـوه پرداخـت 
بدهی هـای دولـت و شـرکت های دولتـی به بانک هـا را با 

انتشـار اوراق مالـی اسـلامی مشـخص کردنـد.
توسـعه  برنامـه  لایحـه  بررسـی  ادامـه  در  همچنیـن 
 ۴۶ مـاده  اصلاحـی  »پ«  بنـد   ۲ جـزء  بـا  نماینـدگان 
لایحـه برنامـه هفتـم توسـعه موافقـت کردنـد. بـر ایـن 
اسـاس سـازمان برنامـه و بودجـه مکلف شـد بـا همکاری 
دسـتگاه های مربـوط برنامـه جامـع تأمیـن و تخصیـص 
حامل هـای انـرژی شـبکه حمـل و نقـل جاده ای کشـور را 
حداکثـر ظـرف مـدت ۶ ماه پـس از ابلاغ این قانـون تهیه 

و بـه تصویـب هیـأت وزیـران برسـاند.
نماینـدگان بـا مـاده الحاقـی ۲۱ و اجـزای آن نیـز موافقت 
کردنـد. بـر این اسـاس حداقـل ۶۰ درصـد از عواید حاصل 
از صـادرات و فـروش محصـولات گازی صـرف توسـعه 
زیـر سـاخت هـای وزرات نفت می شـود کـه ایـن منابع به 

پرداخـت یارانـه های نقـدی اختصاص داشـت.

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۸۲۵ ش ۳ اجراي احکام مدني بجنورد، في ما بین محکوم 
لــه تعاوني عبدالله محمدی و محکوم علیه اقبال ســرور با موضوع مطالبه وجه چک خودرو به 
شرح مشخصات ذیل الذکر معرفی شــده است: مشخصات ۱- یک دستگاه سواری پراید ۱۳۲ 
به شــماره پلاک ۱۲۱ -۲۶ب ۴۷ به رنگ سفید نوع سوخت بنزین مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور 
M۱۳/۴۴۱۲۶۹۶ و شماره شاسي S۵۴۲۰۰۹۰۰۷۳۶۷۹ داراي کیلومتر کارکرد ۴۶۱۹۰۵ متعلق 
به آقای ا مید رحمانی که در سیســتم شماره گذاري راهور مسبوق به سابقه مي باشد، در بازدید 
و بررسی از سیســتم موتور با کشیدن گج روغن موتور فول و اطراف موتور داراي روغن ریزي 
جزیي وو خودرو روشــن که موتور داراي صداي عادي نیاز به سرویس دوره اي دارد در بازدید 
از سیستم گیربکس وتعلیق وجلوبندي با حرکت نمودن خودرو در حد مدل سال متوسط نیاز به 
سرویس دوره اي دارد. در باز دید وبررسي بدنه خودرو سپر جلو و عقب و جلوپنجره و چراغ جلور 
است داراي ترک و شکستگي مي باشند جفتگلگیر جلو صافکاري و داراي رنگ مي باشند درب 
عقب چپ وراســت و طوقه گلگیر عقب راست و لبه درب جلو راست داراي صافکاری ورنگ با 
قلم ولیســه گیري انجام گردیده جفت سرشاسي جلوداراي ضرب دیدگي بوده شیشه ها و جفت 
آینه بغل در حد ســالم . تودوزي در حدمدل ســال در حد مطلوب بود. دستگیره درب جلو چپ 
از بیرون داراي شکســتگي و از داخل فاقد دســتگیره بود لاستیکها در مجموع داراي ۵۰ٔ اج. 
فاقد آنتن سقف بوده بیمه نامه شخص ثالث رویت نگردید باتوجه به موارد فوق ارزیابي )ارزش 
قیمت ( یایه کارشناسي مبلغ ۱۱۵.۰۰۰.۰۰۰ تومان )صدوپانزده میلیون تومان ( برآورد میگردد و 
اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ ساعت ۱۱:۳۰ 
الي ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش 
برســد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این 
اجــرا حاضر و از کــم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مــورد مزایده بازدید نمایند . 
بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد 
و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن 
تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت 
عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع 

دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
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تحصیلی روانشناسی دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.


